

INKOM
2023-06-12

Motion till kommunfullmäktige

Motion fria resor med buss inom Olofströms kommun för ungdomar och pensionärer.

Olofströms kommun består av mindre orter, landsbygd och huvudorten Olofström. I huvudorten finns näst intill all service som till exempel vårdcentral, tandvård, apotek, affärer, badhus och det är i Olofström som det mesta händer vad det gäller nöjen, kultur mm. Alla invånare som bor och är skrivna i kommunen bidrar med att betala skatt till det gemensamma. Vi Sverigedemokrater är övertygade om att en ökad tillgänglighet enligt motionens intentioner, kan bidra till ökad samhörighet och binda samman hela Olofströms kommun.

Noterbart är att många bussar som trafikerar vår kommun har få passagerare, vi behöver öka intresset för att åka kollektivt som vi värnar om våra ungdomar och pensionärer att kunna ta sig till tätorten och få del av den gemensamma servicen. Ungdomar och pensionärer är en grupp som fått det sämre genom det ekonomiska läge, inflation mm. Vi Sverigedemokrater vill uppmärksamma denna grupp och att genom detta förslag, bidra till stärkt ekonomi. Vi tror att genom att fler kommer till tätorten och besöker restauranger, affärer med mera kommer detta att ge ökad ekonomisk aktivitet vilket gynnar hela kommunen.

Med anledning av detta yrkar Sverigedemokraterna:

-Att ungdomar ålder från 1 januari det år man fyller 13 år och till man slutar skolan och att pensionärer från 1 januari det år man fyller 67 år (även sjuk pensionär) som är skrivna i Olofströms kommun, ska få åka gratis med buss i Olofströms kommun.

-Att ta fram en ekonomisk kalkyl. Vad blir kostnaden för uteblivna biljettintäkter? Vad blir den ekonomiska vinsten genom fler besök och att fler bidrar till en ökad aktivitet i centralorten?

-Att utvärderingen görs efter 18 månader och redovisas till kommunfullmäktige

-Att kort som visar att man är berättigad till denna tjänst görs tillgänglig att söka på Olofströms kommuns hemsida, att man får välja kort i mobilen eller i plastform, vid förfrågan visas legitimation

För Sverigedemokraterna Olofström

Robert Andersson.

Robert Andersson

2023-04-26